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7 ilde operasyon! Çok sayıda öğretmene gözaltı
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Aksaray merkezli 7 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na
(FETÖ/PDY) yönelik operasyonda, daha önce meslekten ihraç edilen ve ByLock
kullandığı iddia edilen 12 öğretmen yakalandı.

Abone ol 
Operasyonda, daha önce meslekten ihraç edilen ve ByLock kullandığı ileri sürülen 12
öğretmen gözaltına alındı.
Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma çerçevesinde, daha önce
meslekten ihraç edilen ve örgütün şifreli haberleşme programı ByLock kullanıcısı oldukları iddia
edilen 22 öğretmen hakkında gözaltı kararı verildi.

7 İLDE EŞ ZAMANLI OPERASYON
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince, Aksaray
merkezli, Ankara, Konya, Adana, Niğde, Amasya ve Şanlıurfa'da çok sayıda adrese düzenlenen eş
zamanlı operasyonda, 12 kişi gözaltına alındı.
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10 ŞÜPHELİ DAHA ARANIYOR
Şüpheliler, Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra,
emniyete götürüldü. Adreslerinde bulunamayan 10 şüphelinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü
öğrenildi.
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ABD ve İngiltere'nin uçuş yasağının nedeni buymuş!
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Askerin üzerine yıldırım düştü yaralılar var

Askerin üzerine yıldırım düştü yaralılar var

Şahan Gökbakar'dan duygulandıran Talipoğlu paylaşımı
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Berat Albayrak duyurdu: Bu ay sonu devreye giriyor
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3 bin Türk askeri hazır! Bordo berelilerle bir gece ansızın...
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Çılgın Sedat Survivor'dan elendi böyle veda etti
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Almanya'dan Türkiye'ye silah ambargosu
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Yeni darbe girişimi iddiası ortalığı karıştırdı
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Marmaray seferleri yeniden başladı
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